
Níže uvedeného měsíce, dne a roku uzavřel (a) 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 0088455 DIČ: 00088455 
zastoupená:  

(na straně jedné, dále jen objednatel) 

Jiří Košťál, IČO : 63748380, 
Bytem,sídlo : Pec pod Sněžkou 340,542 21 

(na straně druhé, dále jen zhotovitel) 

dle Směrnice KRNAP S-1/2014 o zadávání veřejných zakázek, článek 111.,odst. I. a článek IV., odst. 3., 
v souladu s ustanovením§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto 

SMLOUVU O DÍLO č . .gs-,Qf2017 

Článek I. 
Předmět smlouvy. 

1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla: 
Výrobní činnost Množství Místo plnění 
- 028 asanace kůrovce ÚP Pec pod Sněžkou 
- 111 těžba dřeva ÚP Pec pod Sněžkou 

Předpokládaná max. částka Kč bez DPH 
50.000 Kč 
40.000 Kč 

a závazek objednatele zaplatit za provedení díla cenu dle čl. 3. Zhotovitel si obstará na své náklady vše, co je 
k provedení díla potřeba. 

Článek 2. 
Doba a místo plnění. 

2.1. Dílo v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy zhotovitel dokončí a předá objednateli do 31.10.2017. 
Místem plnění je UP Pec pod Sněžkou 

Článek 3. 
Cena za plnění 

   
 
 

 
 

 
. 

Článek 4. 
Platební podmínky a fakturace 

   
 

 
   

 
 

 
 

 

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Článek 6. 
Bezpečnost a ochrana 

6.1. Před zahájením prací na díle bude odpovědným zaměstnancem objednatele zhotovitel seznámen s 
technologickým postupem při zadané práci a se zvláštnostmi pracoviště, což stvrzuje svým podpisem při předání 
pracoviště. 
6.2. Zhotovitel prohlašuje, že jím používané stroje, technická zařízení, dopravní prostředky, přístroje, nářadí je 
pravidelně a řádně udržováno, kontrolováno a revidováno. V případě potřeby objednatel zapůjčí zhotoviteli 
stroje, technická zařízení, dopravní prostředky, přístroje nebo nářadí k účelnému zajištění provádění prací. Cena 
díla se tímto nesnižuje. Smluvní stran si dále dohodnou podmínky předání věcí. Zhotovitel odpovídá za věc 
převzatou od objednatele jako skladovatel. 
6.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že činnosti, které představují zvýšenou míru ohrožení života a zdraví budou 
vykonávat jen zdravotně a zvlášť odborně způsobilé osoby. 
6.4. Před zahájením prací byl odpovědným zaměstnancem objednavatele zhotovitel seznámen s nařízením, 
stanovujícím způsob označování ohroženého prostoru při práci v lese a na pracovištích obdobného charakteru 
B/I/2008 a zhotovitel je tímto povinen dodržovat ustanovení tohoto nařízení. 

Článek 7. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
7.2. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem č.435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění 
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží I stejnopis. 
7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou číslovaných dodatků. 
7.5. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, nebyla sepsána 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Peci pod Sněžkou, dne V Peci pod Sněžkou, dne 11;. f. .�(!l//l-

Zhotovitel 

č. 20: 

2 


		2017-07-14T10:57:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




